Universidade Estadual do Centro-Oeste

                     Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Departamento de CiêDepartamento de CiêDepartamento de CiêDepartamento de Ciênnnncias Biológicascias Biológicascias Biológicascias Biológicas

EDITAL Nº 02EDITAL Nº 02EDITAL Nº 02EDITAL Nº 023333/2022/2022/2022/2022----DEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRO

Seleção de BolSeleção de BolSeleção de BolSeleção de Bolsista sista sista sista ---- Projetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvo Projetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvo Projetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvo Projetos ICMS Ambiental Campina do Simão e Turvo

Home Page:  http://www.unicentro.br

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CampusCampusCampusCampus CEDETEG:  CEDETEG:  CEDETEG:  CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone: (42) 3629-8125 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

O Departamento de Ciências Biológicas, DEBIO, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,

considerando o Contrato Administrativo N
o
 64-2021 celebrado entre Unicentro e Prefeitura Municipal de Campina do

Simão e Turvo e o Edital n° 021/2022-DEBIO/UNICENTRO, torna pública o resultado do processo seleção de

Bolsistas para atuação por tempo determinado nos convênios com os municípios de Campina do Simão e Turvo,

conforme dispõe este Edital.

1. DO RESULTADO

1.1. Vagas para atuação no subprojeto Levantamento, caracterização e monitoramento da flora
CANDIDATO VAGA CLASSIFICAÇÃO
Mariana Ferreira Breitenbach Graduado 1o

Isac Marcelo Gonçalves da Silva Graduado 2o

Joelmir Augustinho Mazon Doutor  1o

1.2. Vagas para atuação no subprojeto Intervenções em Educação Ambiental.
CANDIDATO VAGA CLASSIFICAÇÃO
Fernanda Gurgel Matakas Graduado 1

o

Kauane Almeida do Nascimento Graduado 2
o

1.3. Vagas para atuação no subprojeto Monitoramento de Vertebrados Terrestres.
CANDIDATO VAGA CLASSIFICAÇÃO
Luiz Gabriel do Prado Ludwig Mestre 1

o*

* Conforme estabelecido no Edital n° 021/2022-DEBIO/UNICENTRO, o candidato só assumirá a vaga se no momento

determinado para assinatura do termo de compromisso entregar o histórico escolar e comprovar o título de mestre.

2. OUTRAS INFORMAÇÕES

2.1. Os candidatos aprovados em primeiro lugar receberão por e-mail as informações necessárias para assinatura do

termo de compromisso e início das atividades.

2.2 Outras informações podem ser obtidas com a Coordenação do projeto pelo telefone (42) 3629-8323.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 02 de agosto de 2022.

Paulo Roberto Da Silva
Coordenador Geral do Projeto

Port. nº 679/2021-GR/UNICENTRO

Patrícia Carla Giloni de Lima
Chefe do Departamento de

Ciências Biológicas
Port. nº 142/2019-GR/UNICENTRO